证券代码：002443          证券简称：金洲管道        公告编号：2018-058

浙江金洲管道科技股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江金洲管道科技股份有限公司（以下简称“公司”）之全资子公司浙江金

洲管道工业有限公司近日对公司住所进行变更，由原“湖州市杨家埠”变更为“浙

江省湖州市吴兴区区府南路 288 号”，其他事项不变。公司已完成了工商变更及

备案登记，并经湖州市工商行政管理局核准，换发了新的《营业执照》，变更后

的《营业执照》基本信息公告如下：

公司名称：浙江金洲管道工业有限公司

统一社会信用代码：913305007044527930

公司类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

公司住所：浙江省湖州市吴兴区区府南路 288号

法定代表人：沈淦荣

成立日期：1998年 11月 26日

特此公告

浙江金洲管道科技股份有限公司董事会

2018年12月12日